④、扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润稀释基本每股收益

＝63,720,525.68/65,000,000.00＝0.98

其中：P0 为归属于公司普通股股东的净利润或扣除非经常性损益后归属于普通股股东的

净利润；S为发行在外的普通股加权平均数；S0 为期初股份总数；S1 为报告期因公积金转增

股本或股票股利分配等增加股份数；Si 为报告期因发行新股或债转股等增加股份数；Sj为报

告期因回购等减少股份数；Sk 为报告期缩股数；M0 报告期月份数；Mi 为增加股份次月起至

报告期期末的累计月数；Mj 为减少股份次月起至报告期期末的累计月数。

五、 报告期内股东权益变动情况

单位：（人民币）元

项目 股本 资本公积 专项储备 盈余公积 未分配利润
外币报表

折算差额

归属于母公司所

有者权益合计

期初

数
60,000,000.00 61,233,919.06

7,705,945.27 67,598,818.42  196,538,682.75

本期

增加
20,000,000.00

541,508,565.05

13,576,573.78 6,844,971.90 68,318,105.73  639,330,149.23

本期

减少

10,918,067.23
 6,844,971.90  6,844,971.90

期末 80,000,000.00 602,742,484.11 2,658,506.55 14,550,917.1 129,071,952.25  829,023,860.08

 9

截至本报告期末，公司总资产 15.24 亿元，同比增加 146.34%；报告期公司实

现营业总收入 13.14 亿元，同比增加 29.79%；实现营业利润 8,609.26 万元，同比

增加 10.59%；实现归属于上市公司股东的净利润 6,831.81 万元，同比增加 13.28%。

引起以上变动的主要影响因素为：

1、报告期内公司公开发行 A 股，募集资金到账，货币资金增加 5.4 亿，占

59.45%，以及公司经营规模扩大导致期末总资产大幅增加；

2、由于公司加大力度开拓市场，业务范围、业务量增加，同时严格控制成本，

毛利率提升，因此，报告期营业收入较上年同期有较快的增长，相应地，营业利

润、净利润较上年同期也有不同程度的增长。

第三节   股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

   (一) 股权变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 60,000,000 100.00%   60,000,000 75.00%

 其中：境内非国有

法人持股
25,672,020 42.79%   25,672,020 32.09%

   境内自然人持

股
34,327,980 57.21%   34,327,980 42.91%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

数 7

变动

原因
公开发行股份 股本溢价 提取安全生产费

提取盈余公

积
实现的净利润

股本、股本溢价

增加以及实现净

利润

 10

二、无限售条件股份   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股   20,000,000   20,000,000 20,000,000 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100.00%

   (二) 限售股份变动情况表

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

李介平 22,325,580 0 0 22,325,580
公司 IPO 发行时

承诺限售 36 个月
2014-09-29

深圳市瑞展实业

发展有限公司
19,672,020 0 0 19,672,020

公司 IPO 发行时

承诺限售 36 个月
2014-09-29

广州市裕煌贸易

有限公司
6,000,000 0 0 6,000,000

公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

邓本军 1,150,200 0 0 1,150,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

陈玉辉 1,150,200 0 0 1,150,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

沃艺琴 1,150,200 0 0 1,150,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

马少玲 889,800 0 0 889,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

姚春雄 850,200 0 0 850,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

简社 850,200 0 0 850,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

张言 850,200 0 0 850,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

冯有国 850,200 0 0 850,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

陈水良 499,800 0 0 499,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

陈韶东 499,800 0 0 499,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

张爱 499,800 0 0 499,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

黄旭东 499,800 0 0 499,800 公司 IPO 发行时 2012-09-29

 11

承诺限售 12 个月

郑水淀 499,800 0 0 499,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

张锦年 499,800 0 0 499,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

李洪元 499,800 0 0 499,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

李国霞 100,200 0 0 100,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

马铜兰 79,800 0 0 79,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

林望春 75,000 0 0 75,000
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

杜玲玲 49,800 0 0 49,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

张映莉 49,800 0 0 49,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

林伟 25,200 0 0 25,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

何锐 25,200 0 0 25,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

陈如刚 25,200 0 0 25,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

高明 25,200 0 0 25,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

崔昕华 25,200 0 0 25,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

司汝其 25,200 0 0 25,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

杨水金 25,200 0 0 25,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

于波 25,200 0 0 25,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

黄斌 15,000 0 0 15,000
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

薛展涛 15,000 0 0 15,000
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

王磊 15,000 0 0 15,000
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

李军 15,000 0 0 15,000
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

钟玉斌 15,000 0 0 15,000
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

贲诗伦 15,000 0 0 15,000 公司 IPO 发行时 2012-09-29

 12

承诺限售 12 个月

李鹏 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

林志萍 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

吴健 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

魏惠强 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

尹忠群 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

蔡青顺 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

赵静 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

彭梅林 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

李攀 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

徐跃全 10,200 0 0 10,200
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

贺莹 4,800 0 0 4,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

贺健聪 4,800 0 0 4,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

田浩言 4,800 0 0 4,800
公司 IPO 发行时

承诺限售 12 个月
2012-09-29

合计 60,000,000 0 0 60,000,000 － －

二、股票发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1415 号文核准，公司于 2011 年 9

月 20 日至 9月 22 日采用网下询价配售与网上资金申购定价相结合的定价方式公

开发行人民币普通股（A股）20,000,000 股，每股面值 1元人民币，发行价为人

民币 30.00 元/股。经深圳证券交易所同意，公司社会公众股 2,000 万股（A股）

已于 2011 年 9 月 29 日在深圳证券交易所挂牌上市，公司股份总数为 8,000 万股。

公司首次向社会公开发行普通股股票 2,000 万股，其中网下配售数量为 400 万

股，该部分股票已于 2011 年 12 月 29 日起开始上市流通。

 13

报告期内公司未发生其他因资本公积转增、配股、增发等引起公司股份总数、

结构变动的情形。

公司无内部职工股。

三、股东情况介绍

   (一) 股东数量及持股情况

   单位：股

2011 年末股东总数  9,647
本年度报告公布日前一个月末股东总

数
8906

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

李介平 境内自然人 27.91% 22,325,580 22,325,580 0

深圳市瑞展实业发展有限公

司

境内非国有法

人
24.59% 19,672,020 19,672,020 0